CH2003 手册                                                                             https://wch.cn
V1.2                                              1
DCDC 和 LDO 二合一降压器 CH2003
手册
版本：1.2
1、概述
CH2003 是 DC-DC 降压转换器和 LDO 降压器二合一芯片，集成了一个额定 5V 降到 3.3V 的 LDO 低

V1.2                                              2
3、引脚排列
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
SOT23-6L 1.6*2.9mm 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH2003K
SOT23-6L 1.6*2.9mm 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH2003V
SOT23-6L 1.6*2.9mm 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH2003W
4、引脚定义
表 4-1 CH2003 引脚定义
引脚号 引脚
名称
类型 功能描述
CH2003K CH2003V CH2003W
1 1 1 NC. 空脚 未连接的空脚，建议悬空。
2 2 2 GND 电源 公共接地端，峰值电流较大，必须充分连接。
3 3 3 SW 电源
DCDC 输出端，需贴近引脚串接电感产生输出电源，且
输出电源需就近放置对地电容。建议用 2.2uH 电感且
至少一个 10uF 对地电容。
4 4 4 VIN5 电源 DCDC 和 LDO 的电源输入，建议外接 10uF 对地电容。
5 5 5 LDO_3V3 电源
LDO稳压器输出端，需要外接至少1uF对地电容，建议
10uF；不用LDO时可以悬空不接。
6 - - FB 输入
可调电压版的DCDC电压反馈端，外置两个电阻将输出
电源进行分压，以便与内部基准电压进行比较。
- 6 - FB1V23 输入
固定电压版的DCDC电压反馈端，直连DCDC输出电源使
输出电压为1.23V。
- - 6 FB1V13 输入
固定电压版的DCDC电压反馈端，直连DCDC输出电源使
输出电压为1.13V。
SW3
NC.
1
GND
2
LDO_3V3
5
VIN5 4
FB
6
CH2003K
SW3
NC.
1
GND
2
LDO_3V3
5
VIN5 4
FB1V23
6
CH2003V
SW3
NC.
1
GND
2
LDO_3V3
5
VIN5 4
FB1V13
6
CH2003W
CH2003 手册                                                                             https://wch.cn
V1.2                                              3
5、典型应用方案图
5.1 CH2003K 典型应用电路图
图 5-1 CH2003K 典型应用方案示意图
NC.